
   Lundi à Samedi / Astelehenetik larunbatera Dimanches et Jours Fériés / Igandetan eta besta egunetan

ST-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Halte Routière / Autobus Geltokia 09:00 11:00 13:00 14:00 15:50 17:35 18:35

Chantaco LP Arrue / Xantako Arrue LP 09:07 11:07 13:07 14:07 15:57 17:42 18:42

ASCAIN
AZKAINE

Serres 09:09 11:09 13:09 14:09 15:59 17:44 18:44

Lanazia Larre Lore 09:10 11:10 13:10 14:10 16:00 17:45 18:45

Lur Eder 09:12 11:12 13:12 14:12 16:02 17:47 18:47

Vierge / Ama Birjina 09:13 11:13 13:13 14:13 16:03 17:48 18:48

Place / Plaza 09:14 11:14 13:14 14:14 16:04 17:49 18:49

SARE
SARA

Col de Saint Ignace / San Inazioko Lepoa 09:21 11:21 13:21 14:21 16:11 17:56 18:56

Lur Berri 09:30 11:30 13:30 14:30 16:20 18:05 19:05

Portua 09:33 11:33 | 14:33 16:23 | |

Grottes de Sare / Sarako Lezeak 09:45 11:45 | 14:45 16:35 | |

Halte Routière / Autobus Geltokia 09:00 11:00 13:30 15:30

Chantaco LP Arrue / Xantako Arrue LP 09:07 11:07 13:37 15:37

Serres 09:09 11:09 13:39 15:39

Lanazia Larre Lore 09:10 11:10 13:40 15:40

Lur Eder 09:12 11:12 13:42 15:42

Vierge / Ama Birjina 09:13 11:13 13:43 15:43

Place / Plaza 09:14 11:14 13:44 15:44

Col de Saint Ignace / San Inazioko Lepoa 09:21 11:21 13:51 15:51

Lur Berri 09:30 11:30 14:00 16:00

Portua 09:33 11:33 14:03 16:03

Grottes de Sare / Sarako Lezeak 09:45 11:45 14:15 16:15

Ligne
Linea

21

  I
run

 Fe
rm

in 
Calb

eto
n 

  G
are

 SNCF

    
    

SN
CF G

elt
ok

ia

  C
as

a E
sp

ere
nz

a

  V
ille

    
    

Hiri 
Barn

ea

  B
elc

en
ia

    
    

Belt
ze

ne
a

  C
èd

res

    
    

Ze
dro

ak

  T
uli

pie
rs

    
    

Tu
lip

on
do

ak

  P
alm

ier

    
    

Pa
lm

on
do

a

  G
ran

de
 Plag

e

    
    

Hon
da

rtz
a N

ag
us

ia

  É
gli

se
 S

te  Ann
e

    
    

Sa
nta

 An
a e

liza

  L
es

 2 
Ju

mea
ux

    
    

Dun
ba

rria
k

  G
alb

arr
eta

  A
ba

dia

  E
HPA

D

    
    

Za
ha

r E
txe

a

• • •

Co
rr

es
po

nd
an

ce
s 

/ L
ot

ur
ak

•
•
•
•

HALTE ROUTIÈRE  ASCAIN  GROTTE DE SARE / AUTOBUS GELTOKIA  AZKAINE   SARAKO LEZEAK

www.hegobus.com 

du 1er septembre 2016 
au 30 octobre 2016

2016ko irailaren lehenetik 
urriaren 30era

HALTE 
ROUTIÈRE

GROTTE
DE SARE

AUTOBUS 
GELTOKIA

SARAKO 
LEZEAK

Ligne
Linea

21

ST-JEAN-DE-LUZ SARE

HALTE 
ROUTIÈRE

GROTTE
DE SARE

DONIBANE LOHIZUNE SARA

AUTOBUS 
GELTOKIA

SARAKO
LEZEAK

www.hegobus.com 

HALTE 
ROUTIÈRE

GROTTE
DE SARE

AUTOBUS 
GELTOKIA

SARAKO 
LEZEAK

ST-JEAN-DE-LUZ SARE

HALTE 
ROUTIÈRE

GROTTE
DE SARE

DONIBANE LOHIZUNE SARA

AUTOBUS 
GELTOKIA

SARAKO
LEZEAK

*  : �Ligne Bayonne <> Hendaye 
Linea Baiona <> Hendaia

    
    

    
        

    Po
rtu

a

31 2
2320 22

22
816

ST-JEAN-DE-LUZ
Halte Routière
Autobus Geltokia

21 
SARE

Lur Berri
SARE

Grottes de Sare
Sarako Lezeak

2121

Ser
res

Lan
azi

a L
arr

e L
ore

Lur
 Ed

er

Chan
tac

o L
P A

rru
e

     
Xant

ako
 Arru

e L
P

Col d
e S

t-Ig
nac

e

     
San

 Ina
zio

ko Le
poa

Vierg
e

     
 Ama B

irji
na

Pla
ce
     

Plaz
a

*



   Lundi à Samedi / Astelehenetik larunbatera

          n° courses scolaires / eskola bidaia zk. * 5252-1

SARE
SARA

Grottes de Sare / Sarako Lezeak | | 10:15 12:15 14:45 16:45 |

Portua | | 10:27 12:27 14:57 16:57 |

Lur Berri 07:30 07:50 10:30 12:30 15:00 17:00 18:15

Col de Saint Ignace / San Inazioko Lepoa 07:38 07:58 10:38 12:38 15:08 17:08 18:23

ASCAIN
AZKAINE

Place / Plaza 07:45 08:05 10:45 12:45 15:15 17:15 18:30

Vierge / Ama Birjina 07:46 08:06 10:46 12:46 15:16 17:16 18:31

Lur Eder 07:48 08:08 10:48 12:48 15:18 17:18 18:33

Lanazia Larre Lore 07:49 08:09 10:49 12:49 15:19 17:19 18:34

Serres 07:50 08:10 10:50 12:50 15:20 17:20 18:35

ST-JEAN-DE-LUZ
DONIBANE LOHIZUNE

Chantaco LP Arrue / Xantako Arrue LP 07:53 08:13 10:53 12:53 15:23 17:23 18:38

Halte Routière / Autobus Geltokia 08:00 08:20 11:00 13:00 15:30 17:30 18:45

* Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de 
  la carte scolaire de l’Agglomération Sud Pays Basque. 
   5252-1 : La course de 7:30 ne circule pas le samedi.

GROTTE DE SARE  ASCAIN  HALTE ROUTIÈRE / SARAKO LEZEAK  AZKAINE  AUTOBUS GELTOKIA

TARIFS ET INFORMATIONS 
PREZIOAK ETA INFORMAZIOAK

HALTE ROUTIÈRE / AUTOBUS GELTOKIA
Bd. du Commandant Passicot,  

64500 Saint-Jean-de-Luz (face à la gare SNCF)
Passicot Komandantearen bulebarra,  

64500 Donibane Lohizune (SNCF geltokiaren parean)

www.hegobus.com

  E
HPA

D

    
    

Za
ha

r E
txe

a

  A
ba

dia

  G
alb

arr
eta

  L
es

 2 
Ju

mea
ux

    
    

Dun
ba

rria
k

  É
gli

se
 S

te  Ann
e

    
    

Sa
nta

 An
a e

liza

  G
ran

de
 Plag

e

    
    

Hon
da

rtz
a N

ag
us

ia

  P
alm

ier

    
    

Pa
lm

on
do

a

  T
uli

pie
rs

    
    

Tu
lip

on
do

ak

  C
èd

res

    
    

Ze
dro

ak

  B
elc

en
ia

    
    

Belt
ze

ne
a

  V
ille

    
    

Hiri 
Barn

ea

  C
as

a E
sp

ere
nz

a

  G
are

 SNCF

    
    

SN
CF G

elt
ok

ia

  I
run

 Fe
rm

in 
Calb

eto
n 

C
ré

a:
  

  i
nf

o@
iz

ee
co

m
.c

om

Ligne
Linea

21

Ve
rs

io
n 

du
 0

4/
08

/2
01

6

Dimanches et Jours Fériés / Igandetan eta besta egunetan

Grottes de Sare / Sarako Lezeak 10:15 12:15 14:45 16:45

Portua 10:27 12:27 14:57 16:57

Lur Berri 10:30 12:30 15:00 17:00

Col de Saint Ignace / San Inazioko Lepoa 10:38 12:38 15:08 17:08

Place / Plaza 10:45 12:45 15:15 17:15

Vierge / Ama Birjina 10:46 12:46 15:16 17:16

Lur Eder 10:48 12:48 15:18 17:18

Lanazia Larre Lore 10:49 12:49 15:19 17:19

Serres 10:50 12:50 15:20 17:20

Chantaco LP Arrue / Xantako Arrue LP 10:53 12:53 15:23 17:23

Halte Routière / Autobus Geltokia 11:00 13:00 15:30 17:30

Co
rr

es
po

nd
an

ce
s 

/ L
ot

ur
ak

•
•
•
•
• • •

**  : �Ligne Bayonne <> Hendaye 
Linea Baiona <> Hendaia

* Ikasleek ere egin ditzaketen bidaiak Hego Lapurdiko  
  Hiriguneko eskola txartela erakutsiz. 
   5252-1 : 7:30etako bidaia ez da egiten larunbatetan.

    
    

    
        

    Po
rtu

a

31 2
2320 22

22
816

ST-JEAN-DE-LUZ
Halte Routière
Autobus Geltokia

21 
SARE

Lur Berri
SARE

Grottes de Sare
Sarako Lezeak

2121

Ser
res

Lan
azi

a L
arr

e L
ore

Lur
 Ed

er

Chan
tac

o L
P A

rru
e

     
Xant

ako
 Arru

e L
P

Col d
e S

t-Ig
nac

e

     
San

 Ina
zio

ko Le
poa

Vierg
e

     
 Ama B

irji
na

Pla
ce
     

Plaz
a

**



Ligne 21

En direction de Sare - Grottes de Sare / Saro - Sarako Lezeak norabidean

Lundi à samedi  / Astelehenetik larunbatera

St Jean de Luz - Donibane Lohizune Halte Routière  Autobus Geltokia 09:00 11:00 13:00 14:00 15:50 17:35 18:35

St Jean de Luz - Donibane Lohizune Chantaco  LP Arrue  Xantako  Arrue LP 09:07 11:07 13:07 14:07 15:57 17:42 18:42

Ascain - Azkaine Serres 09:09 11:09 13:09 14:09 15:59 17:44 18:44

Ascain - Azkaine Lanazia Larre Lore 09:10 11:10 13:10 14:10 16:00 17:45 18:45

Ascain - Azkaine Lur Eder 09:12 11:12 13:12 14:12 16:02 17:47 18:47

Ascain - Azkaine Vierge  Ama Birjina 09:13 11:13 13:13 14:13 16:03 17:48 18:48

Ascain - Azkaine Place  Plaza 09:14 11:14 13:14 14:14 16:04 17:49 18:49

Sare - Sara Col de Saint Ignace  San Inazioko Lepoa 09:21 11:21 13:21 14:21 16:11 17:56 18:56

Sare - Sara Lur Berri 09:30 11:30 13:30 14:30 16:20 18:05 19:05

Sare - Sara Portua 09:33 11:33 | 14:33 16:23 | |

Sare - Sara Grottes de Sare  Sarako Lezeak 09:45 11:45 | 14:45 16:35 | |

Dimanches et jours fériés / Igandetan eta besta egunetan

St Jean de Luz - Donibane Lohizune Halte Routière  Autobus Geltokia 09:00 11:00 13:30 15:30

St Jean de Luz - Donibane Lohizune Chantaco  LP Arrue  Xantako  Arrue LP 09:07 11:07 13:37 15:37

Ascain - Azkaine Serres 09:09 11:09 13:39 15:39

Ascain - Azkaine Lanazia Larre Lore 09:10 11:10 13:40 15:40

Ascain - Azkaine Lur Eder 09:12 11:12 13:42 15:42

Ascain - Azkaine Vierge  Ama Birjina 09:13 11:13 13:43 15:43

Ascain - Azkaine Place  Plaza 09:14 11:14 13:44 15:44

Sare - Sara Col de Saint Ignace  San Inazioko Lepoa 09:21 11:21 13:51 15:51

Sare - Sara Lur Berri 09:30 11:30 14:00 16:00

Sare - Sara Portua 09:33 11:33 14:03 16:03

Sare - Sara Grottes de Sare  Sarako Lezeak 09:45 11:45 14:15 16:15

Mise à jour : 17 août 2016



Ligne 21

En direction de St Jean de Luz - Halte Routière / Donibane Lohizune - Autobus Geltokia norabidean

Lundi à samedi  / Astelehenetik larunbatera

5252-1

Sare - Sara Grottes de Sare  Sarako Lezeak | | 10:15 12:15 14:45 16:45 |

Sare - Sara Portua | | 10:27 12:27 14:57 16:57 |

Sare - Sara Lur Berri 07:30 07:50 10:30 12:30 15:00 17:00 18:15

Sare - Sara Col de Saint Ignace  San Inazioko Lepoa 07:38 07:58 10:38 12:38 15:08 17:08 18:23

Ascain - Azkaine Place  Plaza 07:45 08:05 10:45 12:45 15:15 17:15 18:30

Ascain - Azkaine Vierge  Ama Birjina 07:46 08:06 10:46 12:46 15:16 17:16 18:31

Ascain - Azkaine Lur Eder 07:48 08:08 10:48 12:48 15:18 17:18 18:33

Ascain - Azkaine Lanazia Larre Lore 07:49 08:09 10:49 12:49 15:19 17:19 18:34

Ascain - Azkaine Serres 07:50 08:10 10:50 12:50 15:20 17:20 18:35

St Jean de Luz - Donibane Lohizune Chantaco  LP Arrue  Xantako  Arrue LP 07:53 08:13 10:53 12:53 15:23 17:23 18:38

St Jean de Luz - Donibane Lohizune Halte Routière  Autobus Geltokia 08:00 08:20 11:00 13:00 15:30 17:30 18:45

Dimanches et jours fériés / Igandetan eta besta egunetan

Sare - Sara Grottes de Sare  Sarako Lezeak 10:15 12:15 14:45 16:45

Sare - Sara Portua 10:27 12:27 14:57 16:57

Sare - Sara Lur Berri 10:30 12:30 15:00 17:00

Sare - Sara Col de Saint Ignace  San Inazioko Lepoa 10:38 12:38 15:08 17:08

Ascain - Azkaine Place  Plaza 10:45 12:45 15:15 17:15

Ascain - Azkaine Vierge  Ama Birjina 10:46 12:46 15:16 17:16

Ascain - Azkaine Lur Eder 10:48 12:48 15:18 17:18

Ascain - Azkaine Lanazia Larre Lore 10:49 12:49 15:19 17:19

Ascain - Azkaine Serres 10:50 12:50 15:20 17:20

St Jean de Luz - Donibane Lohizune Chantaco  LP Arrue  Xantako  Arrue LP 10:53 12:53 15:23 17:23

St Jean de Luz - Donibane Lohizune Halte Routière  Autobus Geltokia 11:00 13:00 15:30 17:30

Mise à jour : 17 août 2016

Courses également accessibles aux scolaires sur présentation

de la carte scolaire de l'Agglomération Sud Pays Basque.

Ikasleek ere egin ditzaketen bidaiak Hego Lapurdiko Hiriguneko eskola txartela erakutsiz.

N° de courses scolaires / eskola bidaia zk.

5252-1 La course de 7:30 ne circule pas le samedi.

7:30etako bidaia ez da egiten larunbatetan.


